АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 февраля 2015 года № 92
	О внесении дополнений и изменений в постановление от 20.10.2014г. № 548 «Об  утверждении Положения о порядке и сроках составления проекта бюджета муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на очередной финансовый год»

Рассмотрев заключение антикоррупционной экспертизы нормативно-правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Приозерской городской прокуратуры, в соответствии с ч. 2 ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях приведения муниципального нормативно - правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 20.10.2014г. № 548 «Об  утверждении Положения о порядке и сроках составления проекта бюджета муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на очередной финансовый год» дополнив пунктами следующего содержания:
«3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на сайте администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования).»
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

МО Сосновское сельское поселение                                                                           А.Н. Соклаков